

Nytt moskus-firma

Dombåsgutten Knut Harald og pappa Arne Granlund har stabla et nytt firma på beina. De skal drive med moskus-safari på Dovrefjell, og har avtale med turistkontoret og Kongsvold.

TOROLF E. KROGLUND

DOMBÅS: Når «moskus-Jens» forlater bygda oppstår det et vakuum i markedet etter moskus-safari-guider. Dette tomrommet har Knut Harald Granlund og pappa Arne tenkt å fylle. De har i løpet av noen hektiske uker reist på beina et nytt moskus-safari-firma som skal guide turister i nærmøter med det eksotiske dyret.

Gode avtaler

— Det er i all hovedsak Knut som

driver med dette, jeg er mer en støttespiller for ham, sier Arne Granlund.

Knut Harald studerer til daglig til sivilingeniør på NTNU i Trondheim, men skal holde på med moskus-safari på full tid i feriene sine. Han har allerede begynt å gå turer med grupper, og har vært nært innpå moskusdyr. Firmaet som heter Moskus-safari Dovrefjell har avtale med både Dombås turistkontor og Kongsvold. Hver morgen klokka 9 møter Knut opp på turistkontoret, og 10 på Kongsvold, og alle som vil kan hive seg på fjelltur der og da. Firmaet er innmeldt i Dovre næringsforening.

Fjellet er favoritt hobbyen

Knut Harald har bak seg utallige turer på fjellet med jakt og fiske som favoritt hobby, og ser lyst på å finne moskus for urbaniserte turister på søken etter naturens egen spenning. Han er godt

forberedt på at turistene kan være uforberedt, og har alltid med seg ekstra klær og skotøy. Han synes det er gøy å se gleden i ansiktet til folk når de får sett de majestetiske dyra.

Tanken på å drive med dette kom etter at de så at moskus-Jens la opp, og at markedet åpna seg for den type virksomhet. Etter at Kongsvold viste interesse for avtale lå løpet klart. Knut Harald ønsker også å få stabled en hjemmeside på beina snart. Dombåsgutten kommer til å gå turer i hele sommer, og det er foreløpig bare det nystarta firmaet som har fått konsesjon til å gå moskus-safari i nasjonalparken.

Knut Harald Granlund har allerede vært i nærkontakt med moskus, og gleder seg til mange turer på fjellet på leit etter det spesielle dyret

